



Değerli Araştırmacı,

**1) TÜBİTAK ile Japonya Bilimi Destekleme Kurumu (JSPS)** arasında 4 Mart 2014 tarihinde imzalanmış olan bilimsel ve teknolojik işbirliği protokolü çerçevesinde 2016-2018 yıllarında ortak araştırma projeleri desteklenecektir. Ortak proje önermek isteyen Türk bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Japon araştırmacı(lar) ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Anılan programa ilişkin duyuruya ve proje öneri sürecine internet adreslerinden ulaşılabilir ( [elektronik başvuru adresi](#), [program web sayfası](#)). TÜBİTAK- JSPS İşbirliği Programı çerçevesinde ortak proje önermek isteyen Türk ortakların proje başvurularını 2544 kodlu programa, yukarıda belirtilen internet adresinden en geç **8 Eylül 2015** tarihine kadar yapmaları ve ıslak imzalı basılı olarak gönderilmesi gereken evrakları ise en geç **15 Eylül 2015** tarihine kadar TÜBİTAK'ta olacak şekilde posta ile iletmeleri gerekmektedir.

**2) TÜBİTAK ile Güney Kore Ulusal Araştırma Vakfı (NRF)** arasında imzalanmış olan bilimsel ve teknolojik işbirliği protokolü çerçevesinde 2016-2018 yıllarında ortak araştırma projeleri desteklenecektir. Ortak proje önermek isteyen Türk bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Koreli araştırmacı(lar) ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Anılan programa ilişkin duyuruya ve proje öneri sürecine internet adreslerinden ulaşılabilir ( [elektronik başvuru adresi](#), [program web sayfası](#)). TÜBİTAK- NRF İşbirliği Programı çerçevesinde ortak proje önermek isteyen Türk ortakların proje başvurularını 2523 kodlu programa, yukarıda belirtilen internet adresinden en geç **15 Eylül 2015** tarihine kadar yapmaları ve ıslak imzalı basılı olarak gönderilmesi gereken evrakları ise en geç **22 Eylül 2015** tarihine kadar TÜBİTAK'ta olacak şekilde posta ile iletmeleri gerekmektedir.

**3) TÜBİTAK ile Birleşik Meksika Devletleri Ulusal Bilim ve Teknoloji Kurumu (CONACYT)** arasında "Bilimsel ve Teknolojik İşbirliği Anlaşması" çerçevesinde ortak araştırma projeleri desteklenecektir. Ortak proje önermek isteyen Türk bilim insanlarının, projeyi birlikte gerçekleştirecekleri Meksikalı araştırmacı(lar) ile "proje ortağı" olarak anlaşmaları gerekmektedir. Sunulacak ortak projelerin mutlaka tematik alanlar (Sağlık, Metroloji, Enerji,

Nanoteknoloji, Biyoteknoloji) çerçevesinde önerilmesi gerekmekte olup, farklı alanlardan gelen projeler deęerlendirmeye alınmayacaktır. Anılan programa ilişkin duyuruya ve proje öneri sürecine internet adreslerinden ulařılabilmektedir ([elektronik bařvuru adresi](#), [program web sayfası](#)). Ortak proje bařvurularının 2552 kodlu "Birleřik Meksika Devletleri Ulusal Bilim ve Teknoloji Kurumu ile İkili İřbirlięi Programı"na yukarıda belirtilen elektronik bařvuru adresinden en ge **3 Aęustos 2015** tarihine kadar yapılması ve ıslak imzalı, basılı olarak gönderilmesi gereken evrakların ise en ge **7 Aęustos 2015** tarihine kadar TÜBİTAK'ta olacak řekilde posta ile iletilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinize sunarız.

**TÜBİTAK Uluslararası İřbirlięi Dairesi**